
ZARZĄDZENIE NR 58
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia dla pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu do wydawania decyzji w sprawie świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r., poz. 924) zarządza się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                 
w Mirosławcu cofam upoważnienie dla Pani Sabiny Mikołajczak – pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mirosławcu do wydawania decyzji w sprawie świadczenia wychowawczego.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 63 Burmistrza Mirosławca z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie upoważnienia 
pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu do wydawania decyzji w sprawie 
świadczenia wychowawczego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 1 lipca 2019 roku.

Id: D92B06AF-1397-41DB-AB4F-047A8EC64762. Podpisany Strona 1




